

MOSSBLADET

Information från Slätmossens Östra Samfällighetsförening juni 2024



www.slatmossenostra.se

Har du inte fått Mossbladet som e-post så beror det på att vi inte har din e-postadress. Skicka ett mail till styrelsen@slatmossenostra.se med dit namn och husnummer, så kommer du också få information från styrelsen via e-post i fortsättningen.

Nu är sommaren här!

Tänk på:

- Håll alla ytterdörrar låsta när du är ute i trädgården och jobbar, det är inte säkert att du hör tjuven om du befinner dig på baksidan.
- Tänk på att du oftast inte får ut lika mycket på hemförsäkringen om du glömt låsa, ett slarv som kan kosta dig åtskilliga tusenlappar i onödan.
- Var uppmärksam på okända bilar och människor som rör sig i området. Ring närpolisen och tipsa om du ser något misstänkt.
- Förvara inte handväska, plånbok eller mobiltelefon i hallen eller på hatthyllan.
- Vid akut larm ring alltid 112.

Semester:

- Tala om för dina närmsta grannar när du tänker vara bortrest.
- Glöm inte bort att titta till din grannes hus när de är bortresta
- Klipp gärna din grannes gräsmatta om det ser för "obebott" ut.
- Parkera din bil framför grannens garage.
- Lägg en del av dina sopor i grannens soptunna.

Allt måste givetvis ske i samförstånd med grannen

Aktuellt från styrelsen

Ekonomi

Ekonomi i föreningen är fortsatt god. Vad gäller momsredovisning har vi fått slutligt besked från Skatteverket hur momsen ska redovisas. Vi är i föreningen skyldiga att redovisa moms, men bara på den del som handlas om utdebitering av värme. Styrelsen har till Skatteverket redovisat momsen för 2023 ytterligare uppdelad och det har resulterat i att vi får tillbaka 16 000 kr på den del av momsen som inte har med värmen att göra. Utdebiteringarna till våra medlemmar under 2024 kommer att vara något mindre än tidigare redovisat eftersom vi inte betalar utgående moms på andra delar än värmedebitering.

Som redovisats i samband med Årsmötet finns det medlemmar som inte betalar sina fakturor till föreningen i god ordning. Styrelsen kommer inom kort att vidta åtgärder mot de medlemmar som har en skuld till föreningen vad gäller tidigare utdebiteringar. Som första åtgärd kommer påminnelser att skickas ut till dem som, enligt rapport från Amelitas, har obetalda fakturor. Därefter kommer styrelsen att skicka ut ett kravbrev till berörda med information om att kvarstående betalnings-ärenden kommer att drivas genom Kronofogden.

Kommande utdebiteringars fakturor kommer att ha följande sista betalningsdagar; 28 juni, 28 september och 28 december.

MOSSBLADET

Information från Slätmossens Östra Samfällighetsförening juni 2024



www.slatmossenostra.se

Värme

Vi har under våren felsökt läckan på vårt fjärrvärmenät. Läckan är nu lokaliserad och det kommer under sommarn att grävas och repareras.

Gräsklipparna

Var rädd om våra gräsklippare. Kör ej ”över stock och sten”. Klipper man sin egen tomt tar man självklart en sväng på allmänningarna i första hand

Komposterna

Komposterna är endast till för löv, gräs och små växter. Eventuella grenar ska klippas ned med en sekator. Går inte det så är grenarna för stora och ska då till en återvinningsstation. Absolut inga krukor eller dylikt får slängas.

Radhusgaragen

Ägarna till radhusgaragen uppmanas att alltid låsa sina garage för att minska risken för stöld och skadegörelse.

Vårt projekt med laddboxar till radhusgaragen är inne i slutskedet. Förhoppningen är att vi ska kunna slutföra val av leverantör innan semestern.

Installation av laddboxar kommer att ske efter semestern. Alla platserna i radhusgaragen kommer att påverkas vid installation av laddboxar. I god tid innan installationen kommer information att gå ut till samtliga radhusgarage ägare att förbereda för att ge plats till installation.

Digitalt Mossblad

Vill du ha Mossbladet via e-post? Skicka då ett mail till styrelsen@slatmossenostra.se och skriv att du vill ha utskick från styrelsen i fortsättningen.

Vi fortsätter att dela ut pappers-mossblad tills vi har tillräckligt många av medlemmars e-postadresser.

Parkering

Respektera parkerings-bestämmelserna och använd parkeringstillstånden. Saknar ni tillstånd, kontakta sekreteraren Mattias Pålsson. Övriga kontaktpersoner gällande områdets parkeringar är Niklas Lundgren, Torbjörn Gustavsson.

Trafiksäkerhet

Tänk på trafiksäkerheten, klipp häckar och buskar så att sikten är bra inom området. Häckar vid bilvägar bör klippas ner till 60cm. Tänk på att vi

har gott om barn i området som både springer och cyklar på våra vägar. Kör försiktigt!

Fiber

Vid eventuella problem eller störningar, vänd dig till Telia www.telia.se

Grannsamverkan

Grannsamverkan Haninge
www.grannstodhaninge.se

Var vaksamma på vilka personer och fordon som rör sig i området. Prata med dina grannar och kontakta polisen om ni ser något misstänkt. Tänk även på att låsa fast stegar om ni har, dessa kan annars användas av tjuvarna för att komma in på övervåningen.

Kontaktperson för grannsamverkan är Christer Björne på Vallavägen 326.

Polisen:

Tel: 114 14
Tel: 112 (endast akut)
Tips om inbrott: 010-569 02 21

Felanmälan

Vid eventuellt fel på belysning, värme, garage m.m. ska anmälan göras till respektive ansvarig i styrelsen.

Belysning/värme	Melker	0768 12 44 00
Miljö/lekplats	Christer	0739 92 00 11
Garage	Mattias L.	0705 40 01 80

Kontaktuppgifter till styrelsen finns på hemsidan.

Styrelse för verksamhetsåret 2024

Ordinarie styrelseledamöter

Ordförande	Joakim Lernehav	Vv 282
Värmeansvarig	Melker Solem	Vv 388
Sekreterare	Mattias Pålsson	Vv 256
Miljö/fiber	Christer Lernehav	Vv 430
Kassör/Vice ordf.	Niklas Lundgren	Vv 346

Suppleanter

Garageansvarig	Mattias Larsson	Vv 372
Miljö	Bertil Hernesten	Vv 314
Miljö	Roger Engblom	Vv 300
Miljö	Celal Koyluoglu	Vv 230
Värme	Torbjörn Gustavsson	Vv 408